
 

 

 

 

 

         

 

 

                                                                 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Produit ultime pour les stands parapluie 

 Le polyester est rigide et ne se déforme pas 
 Particulièrement adapté aux machines Latex qui demandent un chauffage important 

 
 

 

Grammage 
 

Épaisseur 
 

Brillance (60°) 
 

Valeurs CIE 
 

Opacité 

420 g/m² 310 µm 16 
L*  
a*  
b*  

> 99 % 

 

 

 

Dimensions (mm x m) 
 

Conditionnement 
 

Mandrin 

914 x 20 
1372 x 20 

1 
1 

3’’ 
3’’ 
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Diatrace est le nom 

commercial de TDP SAS 


